关于申报 2025 年上半年自学考试

本科毕业论文（设计）的通知

根据江西省 2025 年自学考试实践性环节考核工作安排，江西

财经大学 2025 年上半年自学考试本科毕业论文（设计）申报工作

即将开始，现将有关事项通知如下：

一、申报方式及时间

网上申报，申报时间：12 月 6 日至 22 日，过期不补。

二、申报资格及条件

1.考生须按专业考试计划规定,完成全部课程考试（含实践技

能考核课程），成绩合格并修满学分。根据《关于调整我省高等

教育自学考试思想政治理论课课程设置的通知》（赣考院自〔2024〕

7 号）文件要求，自 2024 年下半年起，自学考试本、专科层次各

专业中增加开考“习近平新时代中国特色社会主义思想概论”（课

程代码 15040）课程。

特别说明：为维护考生切身利益，经我省考试院研究决定，

考生如“习近平新时代中国特色社会主义思想概论”（课程代码

15040）课程未通过可先行申报毕业论文（设计）（以下简称论文），

准备论文期间建议同时报考该课程，该课程合格后方能上传论文

成绩。如该课程未通过则论文成绩由学校保留，此论文成绩最晚

保留至 2025 年下半年。该政策仅限申报 2025 年上半年毕业论文

的考生，请考生结合自身需求合理安排个人考试计划。

2.符合申报条件的考生，需确保已刷身份证。未刷身份证的

考生，需通过自考报名点（或设在高校的报名点）刷二代身份证，

以免影响本次申报。

3.自 2024 年下半年起，拟申请我校学士学位的考生，须在申

报毕业论文时填报“学位论文”（已取得学位外语考试合格成绩

的方可申报）。

三、申报专业

我校主考本科专业为：会计学(120203K)、金融学（020301K）、

人力资源管理(120206)。

四、申报费用及收费标准

根据《关于调整我省自学考试有关收费项目及标准的复函》

（赣计收费字〔2003〕574 号）文件要求，本科毕业论文（设计）

答辩收费标准为每人 400 元。

五、申报步骤

（一）信息填报

（二）加入 QQ 群

缴费、论文撰写及答辩等有关事项通知将通过 QQ 群发布。完

成信息填报的考生务必在 2025 年元月 1 日前发送入群申请（进群

需资格核验，请耐心等待）。

“江西财大 25 年上半年自考论文申报”QQ 群号：753560817。

（三）缴费

1.缴费时间：预计 2025 年元月初，具体缴费时间以 QQ 群通

知为准。

2.缴费方式：学院将缴款码以短信的方式发送到考生提交的

手机号码，考生通过选择以下两种缴费方式之一完成缴费：

（1）考生通过“支付宝-赣服通-缴费专区-缴款码付款”；

（2）考生通过“微信-江西财政公众号-服务-一般性缴款码

付款”。

符合报考条件且缴费成功的考生为最终报名考生。缴费完成

后不予退费，逾期未缴费则视为自动放弃本次申报。

六、答辩时间及要求

答辩时间为 2025 年 4 月底，具体日期和答辩要求以 QQ 群通

知为准。

七、注意事项

1.请在规定时间内尽早申报和缴费，避免因网络或其他原因

导致报考或缴费失败。

2.考生务必诚信报考，提交真实信息。因考生本人错报、漏

报或提交虚假信息等，责任由考生本人承担。

八、联系方式

本通知未尽事宜，考生可拨打我校自考办公室电话：

0791-88612944。

江西财经大学继续教育学院

2024 年 12 月 6 日